
2011年6月21日 星期二 编辑 丁家发 组版 唐玉梅 校对梅静12 中国 ZHONG GUO

安徽省高级人民法院指定拍卖机构
银河房产拍卖公告 2 7 期
拍卖时间：7月7日（周四）上午10：30
拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：法院委托：合肥市①蜀山区清溪

路国轩苑1幢105室、106室、206室商业门面
（整体）约430m2,约 750万; ②蜀山区玉兰大道
（原山长路）3号车城小区204幢 602室约67
m2,约28.21万。

银河物资拍卖公告 2 8 期
拍卖时间：6月29日（周三）上午10：30
拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：幼儿园床、桌、椅、游乐等物资一

批,无底价。
招商公告：公司股权、资产及土地约113亩

（殡葬陵园用地）约4500万。
看样登记：公告日至拍卖会前日下午4时

止（到帐）。
公司地址：合肥市长江中路55号省委办公

厅服务楼4层0551—2621222
注意事项：凭有效证件复印件办理登记手

续，保证金：27期①号75万交至庐阳区法院，②
号5万交至高新法院；28期2000元。竞买成功
冲抵价款，竞买不成退还（不计息）。

2011.6.21

一、转让方：奇瑞汽车股份有限公司。

二、转让标的名称：奇瑞汽车股份有限

公司部分报废设备。

（本次转让的标的为奇瑞汽车股份有限公司

拥有的480曲轴、凸轮轴生产线60台（套））

三、公告期限：

2011年6月21日至2011年7月18日。

四、报名期限：

自 2011 年 7 月 4 日至 2011 年 7 月 18 日

（每工作日8：00－16：30）。

五、交易方式：电子竞价（报价）。

六、电子竞价（报价）时间：另行通知。

七、竞买保证金：50万元人民币。

八、电子竞价（报价）起始价：103万元人

民币。

九、电子竞价（报价）加价幅度：1万元人

民币或其整数倍。

十、联系人及联系方式：

安徽长江产权交易所

联系电话：0553-3117729

传真：0553－3117971

联系人：董小姐

公告全文详见本所网站（网址：www.

ccjex.com）

安徽长江产权交易所

2011年6月21日

奇瑞汽车股份有限公司部分报废设备

转让公告 长交所公字（2011）第25号

据新华社电 6月19日中午，甘肃省天水市秦州区七

里墩一储蓄所发生一起抢劫杀人案。犯罪嫌疑人当场杀

害2名工作人员，并抢劫现金53000多元逃离现场。

天水市公安局指挥中心19日11时55分接到报警称，

11时50分许，天水市秦州区七里墩一储蓄所发生一起抢

劫杀人案。11时58分天水市秦州区七里墩派出所民警迅

速赶赴现场，组织处置。天水市公安局、秦州公安分局主

要领导随即带领市、区两级刑侦、技术人员抵达现场，指

挥组织现场勘查、调查、布控、堵截、缉拿犯罪嫌疑人。

案发后，天水市委、市政府高度重视，要求市公安局、

秦州公安分局成立联合专案组，从速抓获犯罪嫌疑人。

当日下午，甘肃省公安厅已派人员前往指导案件侦破工

作。为迅速破案，天水警方采取悬赏措施，广泛发动群众

提供破案线索。目前，案件侦破工作正在紧张进行中。

甘肃天水发生一起银行抢劫案
杀害2人抢走5万余元，警方正在缉拿犯罪嫌疑人

据中新社电 昨日，江苏省南京市中级人民法院、下

关区人民法院、溧水县人民法院，分别对“南京7·28爆燃

事故”3起关联案作出一审判决。根据判决，与案情相关

的6名责任人分获9至3年刑期。

2010年7月28日上午10时左右，由于拆迁工人施工

不慎，将南京迈皋桥地区一废弃工厂地下丙烯管道挖破，

发生可燃气体泄露遇明火爆燃事故。爆炸威力巨大，造

成 13人死，数百人伤，近千群众受到影响的重大事故。

在随后的立案调查中，迈皋桥办事处原主任施靖、栖霞区

房屋拆迁安置办公室原副主任朱广源、原科长王胡道，以

及工程队负责人邵殿军、施工人员董来荣、方锋强被认定

为事故责任人。据一审判决，施靖犯玩忽职守罪被判处

有期徒刑5年；朱广源、王胡道，以及邵殿军、董来荣、方

锋强5人，分别被判处9至3年不等的有期徒刑。

据中新社电 昨日，经记者向山西省公安厅和吕梁

市公安局确认，汾阳市公安局反恐防暴大队大队长安坚

毅涉案，现正在接受相关部门调查。目前汾阳市防暴大

队中涉案警察已达10余人。

据了解，多条有关安坚毅等人违法违纪的举报线索

引起了山西省公安厅的高度重视，经过警方在汾阳的明

察暗访和调查摸底，安坚毅等人于日前被警方带走接受

相关部门调查。据透露，目前山西省公安厅已成立专案

组对此事进行调查，山西省公安厅厅长杨司批示，“要一

查到底！”

资料显示，安坚毅1992年退伍后成为一名民警，从

派出所民警、警区警长一直干到现在的反恐防暴大队长。

无锡装修房屋坍塌
救出7人死亡9人

据新华社电 19日上午，无锡惠山区钱桥社区一面

积400多平方米的老办公楼在进行装修时瞬间坍塌，当时

现场16名施工人员被埋。经过武警消防官兵等200多人

的一天努力，到20日上午，成功救出7名人员，其中2人重

伤，5人轻伤，已送医院救治。另外9人已经死亡。目前，

事故善后工作正有序展开。

据了解，自入汛以来，无锡历史上首次出现梅雨期内

的区域性大暴雨，此次坍塌房屋为上世纪80年代所建的

老式办公房，为砖混结构，现为老年活动中心，目前正在

全面装修。 事发后，无锡市消防特勤、公安民警及现场施

工作业人员200余人采取多种措施全力以赴抢救被埋人

员。目前，伤员救治、事故原因调查和善后处理工作正在

紧张进行中。无锡已对全市汛期受雨水浸泡的危旧房屋

和建筑工地全面进行检查，防止各类事故发生。

紫金矿业污染事件
多人渎职贪污被查

据新华社电 福建省检察院20日召开新闻发布会，

通报了紫金矿业上杭紫金山金铜矿“2010·7·3”重大水污

染事件发生后，检察机关查处当地5名国家机关工作人员

涉嫌渎职犯罪情况。福建省检察院反渎职侵权局负责人

介绍说，上杭紫金山金铜矿“2010·7·3”重大水污染事件

发生后，省检察院及时派人员介入调查，组

织查办相关涉嫌渎职犯罪案件5件5人。

据介绍，上杭县环保局原局长陈军安

涉嫌环境监管失职、贪污、受贿、私分国有

资产罪，于今年4月底由武平县检察院提

起公诉，目前尚未判决；上杭县环保局原副

局长蓝勇涉嫌环境监管失职、贪污、受贿

罪，于今年4月底由武平县检察院提起公

诉，目前尚未判决；上杭县安监局原局长陈

正平涉嫌玩忽职守、受贿罪，案件目前尚处

于审查起诉阶段。上杭县环保局紫金山监

理站原站长包卫东、原副站长吴胜隆犯环

境监管失职罪，上杭县法院于今年年初分

别判处这两人有期徒刑2年3个月、1年 9

个月，该判决现已生效。

2010年7月3日，紫金矿业位于福建上

杭县的紫金山金铜矿铜矿湿法厂发生污水

渗漏事故，9100立方米废水外渗引发福建

汀江流域污染，造成沿江上杭、永定鱼类大

面积死亡和水质污染。

南京致13死爆燃事故6责任人获刑

山西汾阳防暴大队长涉案被调查

浙江浙江221221省道坍塌现省道坍塌现3030米深大洞米深大洞

6 月19 日，受强降雨影响，当日凌晨起，浙江221 省道江山市境内大陈岭路段右幅车道开始坍

塌，形成一个长约20米、宽约15米、深30米的大洞。 新华社发

单位瞒报谎报事故
最高处以500万罚款

据中新社电 国家安监总局20日发布通知称，今后，

事故发生单位对事故发生负有责任且存在瞒报、谎报情

形的，将按事故级别，处以20万-500万人民币的罚款。

通知规定，事故发生后，事故现场有关人员应当立即

报告本单位负责人；单位负责人接到报告后，应当在1小

时内向事故发生地安全监管监察部门和有关部门报告。

通知称，一旦查实事故发生单位存在瞒报、谎报行

为，如没有贻误事故抢救，处200万元的罚款；贻误事故抢

救、造成事故扩大或者影响事故调查的，处300万元罚款；

瞒报、谎报手段恶劣、情节严重的，处500万元的罚款。事

故发生单位对事故发生负有责任且存在瞒报、谎报情形

的，发生一般事故的，处20万元的罚款；发生较大事故的，

处50万元的罚款；发生重大事故的，处200万元的罚款；

发生特别重大事故的，处500万元的罚款。

安监总局在相应查处办法中称，事故发生单位主要

负责人瞒报或者谎报事故的，处上一年年收入100%的罚

款，并由公安机关有关规定处十五日以下拘留；事故发生

单位直接负责的主管人员和其他直接责任人员瞒报或者

谎报事故的，处上一年年收入100%的罚款；构成犯罪的，

依法追究刑事责任。


